XKF
Bomba para Fuentes �-------------------
229
Cascada
'
Campana
Datos Técnicos
Modelo Voltaje
Potencia de Entrada
(W)
XKF-6P 110V/60Hz 6
XKF-15P 110V/60Hz 15
XKF-20P 110V/60Hz 20
Aplicación
• Para rellenar agua del estanque
• Lindo adorno para estanque.
• Enriquecimiento de oxígeno del estanque

13 H05RN-F 10m
Límites de Operación: temperatura de fluido de hasta 35°C; Temperatura ambiente de hasta  40°C.
Aplicación
• Relleno para Agua del estanque
• Lindo adorno para estanque.
• Enriquecimiento de oxígeno del estanque de agua
Características
• Carcasa de plástico.
• Pequeño, ligero, durable y confiable.
• Varias boquillas para exhibir en cascada, campana, etc.
Códigos de Identificación
XKF - 35 P
Datos Técnicos
Modelo Voltaje Potencia de Entrada
(W)
XKF-35P 110V/60Hz 35
XKF-55P 110V/60Hz 55
XKF-75P 110V/60Hz 75
XKF-95P 110V/60Hz 95
XKF-110P 110V/60Hz 110
@
::-::-, •
4
LEPONCY e§'.º